1

证券代码：002226      证券简称：江南化工     公告编号:2020-003

安徽江南化工股份有限公司

关于第五届董事会第二十次会议决议的公告

安徽江南化工股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第五届董事会

第二十次会议于2020年1月12日以电子邮件等方式通知了各位董事，并于2020年1月

17日在本公司会议室采用现场结合通讯方式召开。会议应出席董事9名，实际出席董

事9名，公司部分监事及高级管理人员列席了会议。会议召开程序符合《公司法》和

《公司章程》等有关规定。会议由董事长郭曙光先生主持，审议并通过了如下决议：

一、审议通过了《关于调整组织机构的议案》；

根据工信部民爆行业高质量发展意见及公司“高质量发展”行动计划落地的要

求，同时随着近年来公司爆破及工程服务业务快速增长，公司总部的对口管理、服

务相关职能需要进一步强化。同意对公司组织机构进行调整，以更好的为公司业务

拓展和下属公司提供服务支持，具体如下：

1、原“安全技术中心”名称变更为“安全生产技术部”。

2、增设“工程管理部”。制定公司产业内一体化工程项目规划（含混装地面

站）、开展工程项目大客户的开发与维护、公司爆破服务品牌的市场推广工作，同

时指导、协调、管理、调度各爆破公司市场开发；实施公司工程项目的跟踪管理，

及混装地面站的技术推广、应用、建设管理。

3、设立“市场部”。原“市场运营中心”与原“国际贸易部”合并。

4、原 “流程与 IT 部”名称变更为“信息技术部”。

5、其他各部门设置不变。

 (见附件一：安徽江南化工股份有限公司组织机构图。)

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 2

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

二、审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的议案》。

鉴于公司组织机构及部分职能调整，经总裁沈跃华先生提名，公司董事会提名

委员会审核，公司董事会同意聘任邬本志先生为公司副总裁，任期自董事会审议通

过之日起至公司第五届董事会届满之日止。（简历请见附件二）

独立董事对此事项发表了独立意见。

表决结果：同意 9票，反对 0 票，弃权 0 票。

详见公司2020年1月18日登载于《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网的《关

于高级管理人员离任三年内再次被聘任为公司高级管理人员的的公告》（编号：

2020-004）。

特此公告。

安徽江南化工股份有限公司董事会

二〇二〇年一月十七日

 3

 附件一：

股东大会

董事会

证

券

投

资
部

安

全
生

产

技

术

部

工

程

管

理

部

安徽江南化工股份有限公司组织机构图

财
务

管

理

中

心

市

场

部

综

合

管

理

部

信

息

技

术

部

经营层

监事会

各

分

子

公

司

审

计

监

察
部

审

计

委

员

会

薪

酬

与

考

核
委

员

会

提

名

委

员

会

战

略

发

展

委
员

会

 4

附件二：简历

邬本志先生：中国国籍，1966 年 7 月出生，本科学历，正高级工程师，中共

党员，工业和信息化部民用爆炸物品专家咨询委员会委员、安徽省安全生产委员

会民爆物品安全生产专项领导小组成员。曾任江苏省徐州矿务局化工厂车间主任、

质量检查科长、生产技术科长、总工程师、本公司副总裁，现任本公司民爆器材

首席工程师。截止本公告日，邬本志先生持有公司股票 35,098 股，与公司其他董

事、监事、高级管理人员及持有 5%以上的股东、实际控制人之间不存在关联关系，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不是失信被执行人。

其任职资格符合《公司法》及《公司章程》的相关规定，不存在《公司法》第一

百四十六条及《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》第 3.2.3 条

规定的情形。

	一、审议通过了《关于调整组织机构的议案》；
	根据工信部民爆行业高质量发展意见及公司“高质量发展”行动计划落地的要求，同时随着近年来公司爆破及工程服务业务快速增长，公司总部的对口管理、服务相关职能需要进一步强化。同意对公司组织机构进行调整，以更好的为公司业务拓展和下属公司提供服务支持，具体如下：
	(见附件一：安徽江南化工股份有限公司组织机构图。)
	表决结果：同意9票，反对0 票，弃权0 票。